КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

Муниципальное учреждение образования

«Информационно-методический центр»
24.11.2014  г.

                 ПРИКАЗ

                    № 91
О создании сетевого средства массовой информации для педагогических работников «Методическая копилка»
На основании Свидетельства о регистрации СМИ ЭЛ № ФС 77 – 58460 от 04.07.2014 г., выданного Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций, в целях  продвижения и обмена педагогическим опытом, развития творческой деятельности и роста профессионального мастерства,
Приказываю:

1. Создать сетевое средство массовой информации для педагогических работников «Методическая копилка».
2. Утвердить Положение о публикации методических материалов в сетевом средстве массовой информации для педагогических работников «Методическая копилка».
3. Создать редакционную коллегию сетевого средства массовой информации для педагогических работников «Методическая копилка» в составе:
главный редактор:
· Соболева О.А., директор;

заместитель главного редактора, ведущий раздела «Общее образование»:

· Баскова-Лебедева Е.А., старший методист;
технический редактор:
· Климкина Е.А., методист;

· редактор-корректор:
· Бошко М.Н., методист;

администратор:

· Чеканова Г.Л.
члены редакционной коллегии, ведущие разделов:

· Елизарова М.М., методист (ведущий раздела «Воспитательная работа»);
· Журавлева Т.В., методист (ведущий раздела «Управление образовательной организацией»);

· Клепикова О.А., методист (ведущий раздела «Дошкольное образование»);
· Метелкин Л.В., методист (ведущий раздела «Дополнительное образование»);
4. Утвердить Положение о редакционной коллегии сетевого средства массовой информации для педагогических работников «Методическая копилка».
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МУО «ИМЦ»

       О.А.Соболева
С приказом ознакомлены:
	Баскова-Лебедева Е.А., старший методист

	Бошко М.Н., методист

	Елизарова М.М., методист

	Журавлева Т.В., методист

	Клепикова О.А., методист

	Климкина Е.А., методист

	Метелкин Л.В., методист

	Чеканова Г.Л., методист